ANO I • EDIÇÃO N° 006 • ABREULÂNDIA-TO • SEGUNDA-FEIRA, 09 DE AGOSTO DE 2021.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO - CONVITE Nº 005/2021 ......... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO - CONVITE Nº 005/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA-
TO, torna público o extrato de CONTRATO, referente ao
processo licitatório CONVITE nº 005/2021, Processo
Administrativo nº 726/2021.OBJETO: Contratação de Empresa
em regime de empreitada global (material e mão de obra),
visando a construção de 01 (uma) ponte em concreto pré-
moldado, vigas pré-moldadas apoiadas em sapatas, localizada
na Fazenda Taboca, Munícipio de Abreulândia-TO que dá
acesso ao Assentamento Vargem dourada, tudo conforme
projeto básico, Memorial Descritivo e Planilha de Preços
Unitários, Realizado as 08h45min do dia 10 de agosto de
2021.CONTRATADO: MONTELO ENGENHARIA LTDA, inscrito no
CNPJ nº 41.944.706/0001-99, Com sede na rua 02, QD 51, s/nº
Lote 03, CEP: 77.693-000, Abreulândia-TO, Valor Total  R$
68.582,07(Sessenta e oito mil, quinhentos e oitenta e dois reais
e sete centavos). Dotação Orçamentária:
03.15.26.782.0012.1.035, natureza de despesa 4.4.90.51,
fonte 010.VIGÊNCIA 02 (dois) Meses a partir de sua Assinatura,
BASE LEGAL: Lei 8.666-93 e alterações posteriores.

DATA DA ASSINATURA: 12 de agosto de 2021

Abreulândia-TO, 12 de agosto de 2021.

MANOEL FRANCISCO DE MOURA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

                                                                                                                     Edição nº  09

Ano I • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021                 Abreulândia - TO, quinta-feira, 12 de agosto de 2021.

	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	EXTRATO DE CONTRATO - CONVITE Nº 005/2021

		2021-08-12T16:03:26-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180